2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от 04.05.2017                                                                                        № 148

станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление главы Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03.04.2017 № 110 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Новотитаровского сельского

поселения Динского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Динского района от 18.04.2017 № 7-02-2017,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03.04.2017 № 110 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Финансово - экономическому отделу Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кожевниковой):

1) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством, обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

2) обеспечить представление реестра расходных обязательств Новотитаровского сельского поселения Динского района в установленном порядке в финансовое управление администрации муниципального образования Динской район.»
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.»
2. Финансово - экономическому отделу Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кожевниковой) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством, обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                          С.К. Кошман